
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01501-2024-29-PNSP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:18 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a las 13:14 horas.



Contacto

Teléfono +34 962081802
Fax +34 963940498
Correo Electrónico e-contratacion@valencia.es

Dirección Postal

Plaça de l'Ajuntament, 1
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01501-2024-29-PNSP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ajuntament de València
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bv8rLoVmJ5sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para la revisión y actualización del proyecto del edificio de
dirección del departamento de bomberos, prevención, intervención en emergencias y protección civil así
como actualización de la dirección de obra y coordinación de seguridad y salud

Contrato de servicios para la revisión y actualización del proyecto del edificio de dirección del departamento deDescripción 
bomberos, prevención, intervención en emergencias y protección civil así como actualización de la dirección de obra y
coordinación de seguridad y salud
Valor estimado del contrato 210.463,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 179.338,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 148.213,7 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.valencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Bv8rLoVmJ5sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANTATECLA ARQUITECTOS SLP
NIF B97106983
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Blasco Ibáñez 65
(46021) València España

Contacto

Teléfono 963622751
Correo Electrónico administracion@santateclaarquitectos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 208.358,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 252.114,22 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No antes de que transcurran 15 días hábiles siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

procedimiento negociado sin publicidad por razones de exclusividad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 14:25

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Q/goq7n6JucbN4T4agfA0fghYn/5ZZw4DLS%2BMUD48P%2BkS4AP9zSm%2B%2BrnUgygN8DlaUgzsI9I8%2Bie4TJ8pMxaBftKHS46LQevzEApjPMNsDG1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4ey6E7U%2F%2F E6P%2FuLemXRw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pf4ey6E7U%2F%2FE6P%2FuLemXRw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014081624 |  2024-000931261 | Mon, 02 Sep 2024 13:18:14:158 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49144150772484796186574865691400587857 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N6m69PPV%2BhvuQ7a2nteedAwRCkGBPkxSPepEHDzcwmwLkTqMI9E1zE0hSmGdzhCpAjKRVxwtqA3bth/EvhpdvfdTuGbK6bL4TnRpwQtYx00ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

